UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SCT Bình Định, ngày         tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO GIA HẠN THỜI GIAN MỜI QUAN TÂM LỰA CHỌN
NHÀ ĐẦU TƯ DỰ ÁN: ĐẦU TƢ XÂY DỰNG VÀ KINH DOANH HẠ TẦNG

KỸ THUẬT CỤM CÔNG NGHIỆP BÌNH TÂN, XÃ BÌNH TÂN,

HUYỆN TÂY SƠN

Kính gửi: Các nhà đầu tƣ quan tâm

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh Bình Định tại Văn bản số

6596/UBND-KT ngày 08/11/2022 về một số vấn đề liên quan việc lựa chọn nhà

đầu tƣ thực hiện dự án Xây dựng và kinh doanh hạ tầng kỹ thuật cụm công nghiệp;

Sở Công Thƣơng Bình Định thông báo gia hạn thời gian nộp hồ sơ đăng ký thực

hiện dự án “Đầu tƣ xây dựng và kinh doanh hạ tầng kỹ thuật cụm công nghiệp Bình

Tân, xã Bình Tân, huyện Tây Sơn” (Thông báo trên Cổng thông tin điện tử của

UBND tỉnh, Sở Công Thương, Sở Kế hoạch và Đầu tư, UBND huyện Tây Sơn và

Báo Bình Định số 8383 ngày 08/10/2022) với nội dung nhƣ sau:

1. Thời điểm hết hạn nộp hồ sơ đăng ký thực hiện dự án: 10 giờ 00 phút,

ngày 25 tháng 11 năm 2022.

2. Nhà đầu tƣ quan tâm có nhu cầu nộp hồ sơ đăng ký thực hiện dự án tại Sở

Công Thƣơng Bình Định, địa chỉ: Số 198 Phan Bội Châu, thành phố Quy Nhơn,

tỉnh Bình Định.

Rất mong sự quan tâm, tham gia của các nhà đầu tƣ./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC

- Nhƣ trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Sở Kế hoạch và Đầu tƣ;

- UBND huyện Tây Sơn;

- Báo Bình Định;

- Lãnh đạo Sở;

- Lƣu: VT, QLCN, XH.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Mai Hưng

đăng tin

		2022-11-11T10:52:01+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-11T11:04:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công Thương<vp@sct.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-11T11:04:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công Thương<vp@sct.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-11T11:04:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công Thương<vp@sct.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!